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Centrum Transferu Technologii Medycznych Park
Technologiczny zaprasza do udziału w projekcie pt.: „SPiN – Skuteczny Przedsiębiorca
i Naukowiec”. Projekt skierowany jest do pracowników naukowych krakowskich uczelni
i jednostek naukowych. Organizatorzy zapewniają szkolenia, doradztwo i płatne staże.

Projekt skierowany jest do pracowników naukowych bądź naukowo-dydaktycznych uczelni bądź
innych jednostek naukowych, pracujących bądź zamieszkałych na terenie województwa
małopolskiego, zainteresowanych założeniem działalności gospodarczej typy spin off/ spin out
w obszarach wskazanych w RSI Województwa Małopolskiego lub tematyką z tym związaną.

Osoba zakwalifikowana do projektu zostanie objęta wsparciem szkoleniowym (cykl 10 modułów
szkoleniowych – 68 godzin dydaktycznych) oraz doradczym. Następnie uczestnicy odbędą
3-miesięczne płatne staże w wybranych przedsiębiorstwach z województwa małopolskiego.
Pracownik naukowy, który założy własną firmę otrzyma wsparcie w postaci tymczasowego
zatrudnienia eksperta. Wynagrodzenie eksperta finansowane będzie ze środków projektowych.

Tematyka modułów szkoleniowych:

    Zakładanie firm spin out/off;
    Tworzenie biznesplanu;
    Planowanie i zarządzanie finansowe, pozyskiwanie środków na badania naukowe;
    Zarządzanie projektami badawczymi na uczelni;
    Podstawy Rachunkowości;
    Marketing;
    Podstawy PZP;
    Administracja i zatrudnienie;
    Zarządzanie własności intelektualną;
    Zarządzanie strategiczne.

Po zakończeniu cyklu szkoleniowego każdy uczestnik ma do dyspozycji 20 godzin doradztwa
indywidualnego z wybranymi ekspertami.

REKRUTACJA OTWARTA JEST OD 3 WRZEŚNIA DO 1 PAŹDZIERNIKA 2012 R.

Formularze rekrutacyjne dostępne są na stronie internetowej: www.spin-krakow.pl

Źródło: www.ctt.krakow.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.

 
17-04-2024

Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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